ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об информации о деятельности Управления Федеральной

службы судебных приставов по Республике Татарстан

Про е кт

Заслушав информацию руководителя Управления Фе д еральной с л ужбы

судебных приставов по Республике Татарстан И . М. Бе з уевского о

деятельности Управления Федеральной службы судебных приставов по

Республике Татарстан, Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о деятелыюсти Управления Федеральной службы су д ебных

приставов по Республике Татарстан принять к сведению .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан